
ZARZĄDZENIE NR 0050.271.2022 
WÓJTA GMINY PSZCZEW 

z dnia 16 listopada 2022 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Pszczew na 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2022r., poz. 559 ze zmianami) art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2022r. poz. 1634 ze zm.), art. 28 ustawy z dnia 
27 października 2022 roku o zakupie preferencyjnym paliwa stałego dla gospodarstw domowych (Dz. U. 
z 2022 roku poz. 2236) oraz na podstawie § 11 pkt 5 i 10 Uchwały Nr XLIII.326.2021 Rady Gminy Pszczew 
z dnia 30 grudnia 2021 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Pszczew na 2022 rok 

zarządza się co następuje : 

§ 1. Zmienia się dochody budżetu Gminy Pszczew na 2022 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Zmienia się wydatki budżetu Gminy Pszczew na 2022 rok zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 3. Budżet po zmianach przedstawia się następująco: 

Planowane dochody w łącznej kwocie 37.808.201,84 zł 

dochody bieżące 30.543.511,27 zł 

dochody majątkowe 7.264.690,57 zł 

Planowane wydatki w łącznej kwocie 43.560.920,13 zł 

wydatki bieżące 28.340.127,21 zł 

wydatki  majątkowe 15.220.792,92 zł 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

   

Wójt Gminy Pszczew 
 
 

Józef Piotrowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E39DAEDB-802B-407E-B742-1E146B3D1816. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.271.2022 

Wójta Gminy Pszczew 

z dnia 16 listopada 2022 r. 

Dochody budżetu gminy na 2022 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
750   Administracja publiczna 209 970,41 7 774,00 217 744,41  

 75011  Urzędy wojewódzkie 81 787,41 7 774,00 89 561,41  

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

79 725,00 7 774,00 87 499,00 
 

852   Pomoc społeczna 1 608 379,99 22 739,83 1 631 119,82  
 85203  Ośrodki wsparcia 826 179,00 7 380,00 833 559,00  

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

809 456,00 7 380,00 816 836,00 
 

 85295  Pozostała działalność 407 109,66 15 359,83 422 469,49  

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

343 759,89 14 135,83 357 895,72 
 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 39 576,00 1 224,00 40 800,00 

 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 410 088,00 7 664,00 2 417 752,00  
 85395  Pozostała działalność 2 410 088,00 7 664,00 2 417 752,00  

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 535 088,00 7 664,00 542 752,00 

 

855   Rodzina 4 323 554,00 875,00 4 324 429,00  
 85501  Świadczenie wychowawcze 1 854 496,00 875,00 1 855 371,00  

  2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

1 839 480,00 875,00 1 840 355,00 
 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 059 730,43 400 000,00 1 459 730,43  
 90095  Pozostała działalność 1 476,38 400 000,00 401 476,38  
  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 400 000,00 400 000,00  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E39DAEDB-802B-407E-B742-1E146B3D1816. Podpisany Strona 1



Razem: 37 369 149,01 439 052,83 37 808 201,84  
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E39DAEDB-802B-407E-B742-1E146B3D1816. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.271.2022 

Wójta Gminy Pszczew 

z dnia 16 listopada 2022 r. 

Wydatki budżetu gminy na 2022 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 3 370 605,28 7 774,00 3 378 379,28 

 75011  Urzędy wojewódzkie 81 784,31 7 774,00 89 558,31 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 65 586,68 6 498,00 72 084,68 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 125,72 1 117,00 11 242,72 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 358,60 159,00 1 517,60 
 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 190 553,00 0,00 190 553,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 300,00 -3 042,00 5 258,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 11 000,00 3 042,00 14 042,00 

801   Oświata i wychowanie 8 053 436,32 0,00 8 053 436,32 
 80101  Szkoły podstawowe 4 599 876,29 0,00 4 599 876,29 
  4270 Zakup usług remontowych 21 000,00 -4 920,00 16 080,00 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 615,00 4 920,00 5 535,00 

 80104  Przedszkola 1 488 668,33 0,00 1 488 668,33 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 26 551,00 -120,00 26 431,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 18 212,00 -1 100,00 17 112,00 
  4260 Zakup energii 58 661,00 3 800,00 62 461,00 
  4270 Zakup usług remontowych 3 810,00 -950,00 2 860,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 326,00 -450,00 876,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 1 058,00 -850,00 208,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 1 170,00 -580,00 590,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 479 867,00 1 100,00 480 967,00 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 36 194,00 -850,00 35 344,00 
 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 25 228,00 0,00 25 228,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 2 500,00 8 500,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 13 728,00 -2 500,00 11 228,00 

852   Pomoc społeczna 2 847 507,09 22 739,83 2 870 246,92 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E39DAEDB-802B-407E-B742-1E146B3D1816. Podpisany Strona 1



 85203  Ośrodki wsparcia 826 179,00 7 380,00 833 559,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 456 492,00 550,00 457 042,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 85 263,00 94,00 85 357,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 11 370,00 16,00 11 386,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 86 962,00 6 470,00 93 432,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 250,00 750,00 
 85295  Pozostała działalność 422 245,89 15 359,83 437 605,72 
  3110 Świadczenia społeczne 336 937,28 13 858,66 350 795,94 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 37 800,00 1 200,00 39 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 941,79 277,17 11 218,96 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 226,00 24,00 250,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 491 789,35 7 664,00 2 499 453,35 
 85395  Pozostała działalność 2 491 789,35 7 664,00 2 499 453,35 

  3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 533 120,00 7 600,00 540 720,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 249,00 62,50 1 311,50 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 94,25 1,50 95,75 
855   Rodzina 4 412 867,54 875,00 4 413 742,54 

 85501  Świadczenie wychowawcze 1 854 496,00 875,00 1 855 371,00 
  3110 Świadczenia społeczne 1 833 409,72 875,00 1 834 284,72 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 772 061,34 400 000,00 3 172 061,34 
 90095  Pozostała działalność 68 500,00 400 000,00 468 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 300 000,00 301 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 5 500,00 100 000,00 105 500,00 

Razem: 43 121 867,30 439 052,83 43 560 920,13 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E39DAEDB-802B-407E-B742-1E146B3D1816. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

